Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan
Jasa
Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Nama Kode Metode Jenis Nilai Pagu

D Provinsi Provinsi RUP AULLCC Pengadaan Pengadaan PDN | UMK | Satuan RUP Tahun
1 82 Maluku 44416257 Belanja Pakaian E-Purchasing Pengadaan Ya Ya Rupiah 155250000 2023
Utara Barang
2 82 Maluku 4597080 BelanaMakanandan o o o oqing  Pengadaan .y, Riniah 3440000 2023
Utara Minuman Rapat Barang
Belanja Bantuan
Sosial Barang yang
3 82 Maluku 43756786 direncanakan kepada Tender Pengadaan Ya Ya Rupiah 500000000 2023
Utara Barang
Kelompok
Masyarakat
Belanja Alat/Bahan
Maluku untuk Kegiatan Pengadaan
4 82 42426241 Kantor-Alat/Bahan E-Purchasing 9 Ya Ya Rupiah 552000 2023
Utara Barang

untuk Kegiatan
Kantor Lainnya



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42597170

44143258

42597786

43615450

42598151

43765981

42598049

42597391

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Bahan-Bahan
Lainnya -
Kelengkapan Arsip

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu

Belanja Modal
Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Sewa
Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu

Belanja Modal
Bangunan Gudang

Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film,
dan Pemotretan

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengecualian

E-Purchasing

Tender

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pekerjaan
Konstruks

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

471500

100400000

20550000

704300000

200000000

15900000

4500000000

200000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



13

14

15

16

17

18

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42597785

43800081

42426242

44143259

42597390

43615451

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas

Lapangan

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
Arsitektur

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis

Kantor /

Perlengkapan Arsip

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Bantuan
Sosial Barang yang
direncanakan kepada

Kelompok
Masyarakat

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

45825000

100000000

2461000

49545000

90000000

225000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



19

20

21

22

23

24

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42598150

44263545

42426243

43615469

43765980

43756279

Nama Paket

Belanja Sewa Alat
Angkutan Apung
Bermotor untuk

Penumpang

Festival Literasi
Kearsipan dan
Perpustakaan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan

Cover

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung
Tempat Kerja-
Bangunan Gedung

Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas

Lapangan

Belanja Bantuan
Sosial Barang yang
direncanakan kepada

Kelompok
Masyarakat

Metode
Pengadaan

Pengecualian

Tender

E-Purchasing

Tender

E-Purchasing

Tender

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruks

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

200000000

2076935000

287500

2800000000

236070000

250000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



25

26

27

28

29

30

31

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43756280

42426240

43941439

43765994

42597169

43615470

42597787

Nama Paket

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain _
Pengadaan E-Book
(Buku Digital)
Perpustakaan

Belanja Modal Bahan
Perpustakaan
Tercetak Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
Arsitektur

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Tender

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Tender

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsultansi

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

750000000

3440000

150000000

2477740000

3440000

100000000

113176000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



