

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	44416257	Belanja Pakaian	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	155250000	2023
2	82	Maluku Utara	42597080	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3440000	2023
3	82	Maluku Utara	43756786	Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	Tender	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	500000000	2023
4	82	Maluku Utara	42426241	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	552000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
5	82	Maluku Utara	42597170	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	471500	2023
6	82	Maluku Utara	44143258	Belanja Bahan-Bahan Lainnya - Kelengkapan Arsip	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	100400000	2023
7	82	Maluku Utara	42597786	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	20550000	2023
8	82	Maluku Utara	43615450	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	704300000	2023
9	82	Maluku Utara	42598151	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
10	82	Maluku Utara	43765981	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	15900000	2023
11	82	Maluku Utara	42598049	Belanja Modal Bangunan Gudang	Tender	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	4500000000	2023
12	82	Maluku Utara	42597391	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
13	82	Maluku Utara	42597785	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	45825000	2023
14	82	Maluku Utara	43800081	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur	Pengadaan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	100000000	2023
15	82	Maluku Utara	42426242	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2461000	2023
16	82	Maluku Utara	44143259	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor / Perlengkapan Arsip	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	49545000	2023
17	82	Maluku Utara	42597390	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	90000000	2023
18	82	Maluku Utara	43615451	Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	Tender	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	225000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
19	82	Maluku Utara	42598150	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
20	82	Maluku Utara	44263545	Festival Literasi Kearsipan dan Perpustakaan	Tender	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	2076935000	2023
21	82	Maluku Utara	42426243	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	287500	2023
22	82	Maluku Utara	43615469	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	Tender	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	2800000000	2023
23	82	Maluku Utara	43765980	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	236070000	2023
24	82	Maluku Utara	43756279	Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	Tender	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	250000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
25	82	Maluku Utara	43756280	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Tender	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	750000000	2023
26	82	Maluku Utara	42426240	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	3440000	2023
27	82	Maluku Utara	43941439	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain _ Pengadaan E-Book (Buku Digital) Perpustakaan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	150000000	2023
28	82	Maluku Utara	43765994	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak Lainnya	Tender	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2477740000	2023
29	82	Maluku Utara	42597169	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	3440000	2023
30	82	Maluku Utara	43615470	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur	Pengadaan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	100000000	2023
31	82	Maluku Utara	42597787	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	113176000	2023